
 

 

 

C.F. 80048350179 Sito web: icscastenedolo.edu

                                                                                              

                                                                                                         

                                                                                                         

OGGETTO: Determina Affido diretto Incarico Esperto Esterno Tecnico informatico.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO Il R.D. 18 novembre 1923

l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato ed il 

relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e

ss.mm.ii.; 

VISTA La Legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii. recante 

materia di procedimento

amministrativi

VISTA La Legge 15

conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma 

della Pubblica Amministrazione

VISTO Il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, “

Autonomia delle istituzioni scolastiche 

marzo 1999, n.

VISTO L’Art. 26 c. 3 della Legge 23 dicembre 1999, n. 488 “

formazione del

2000) e ss.mm.ii.;

VISTO Il D.Lgs 30

sull’ordiname

VISTA La Legge 13

istruzione e 

vigenti”;  

VISTO Il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo

dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107;

VISTA La Delibera del Consiglio d’Istituto n. 5 del

approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2019/2022;

VISTA La Delibera del Consiglio d’Istituto n. 12 del 27/02/2019, di approvazione 

del Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2019;

VISTA La Delibera del Consig

10.000 a € 39.999,00 i limiti per gli affidamenti diretti di competenza del 

Dirigente Scolastico;

RILEVATA La necessità

dell’istituto, di

informatica dell’Istituto 

CONSIDERATA L’urgenza dell’intervento

CONSIDERATO

  

Il CV della dott.ssa Luisa RAVELLI

ricoperto dalla stessa

ACCERTATA La disponibilità finanziaria 

  

                                                   

 

1. Di conferire incarico di esperto tecnico informatico 
informatica dell’Istituto Comprensivo, 
dalla data odierna per dodici mesi e/o fino al termine delle attività richieste

Ministero dell’Istruzione , dell’Università e della Ricerca

Istituto Comprensivo Statale “Leonardo da Vinci”
Scuola dell’infanzia, primaria , secondaria di 1° grado

25014 Castenedolo (Bs) – Via Rimembranze n° 9
Tel 0302731301 – Fax 0302731278

email: BSIC80400L@istruzione.it  –   PEC: BSIC80400L@pec.istruzione.it
 

Sito web: icscastenedolo.edu.it      codice scuola BSIC80400L

                                                             All’Albo 

                                                                                                         All’Amministrazione trasparente 

                                                                                          Agli Atti 

Affido diretto Incarico Esperto Esterno Tecnico informatico.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

R.D. 18 novembre 1923, n. 2440 e ss.mm.ii., concernente 

l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato ed il 

relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e

Legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii. recante “

materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso

amministrativi”; 

15 marzo 1997, n. 59, concernente “Delega al

conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma 

lla Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa

D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, “Regolamento recante norme in materia di 

Autonomia delle istituzioni scolastiche ai sensi dell'Art.21, della Legge 15 

marzo 1999, n. 59”; 

’Art. 26 c. 3 della Legge 23 dicembre 1999, n. 488 “Disposizioni per la 

formazione del bilancio annuale e pluriennale dello Stato” (Legge

ss.mm.ii.; 

30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii. recante 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni

13 luglio 2015, n. 107 recante “Riforma del sistema

 formazione e delega per il riordino delle disposizioni

gosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 

dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107;

La Delibera del Consiglio d’Istituto n. 5 del 18/12/2018 con la quale è stato 

approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2019/2022; 

La Delibera del Consiglio d’Istituto n. 12 del 27/02/2019, di approvazione 

del Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2019; 

La Delibera del Consiglio d’Istituto n. 14 del 27/02/2019, che aumenta da 

€ 39.999,00 i limiti per gli affidamenti diretti di competenza del 

Dirigente Scolastico; 

La necessità, rilevata dai responsabili dei laboratori 

dell’istituto, di assistenza tecnica informatica sui PC dei

dell’Istituto Comprensivo. 

L’urgenza dell’intervento; 

Il CV della dott.ssa Luisa RAVELLI e l’incarico di amministratore di 

dalla stessa. 

disponibilità finanziaria nell’aggregato di spesa A1.1 

                                                   DETERMINA 

Di conferire incarico di esperto tecnico informatico per assistenza tecnica 
dell’Istituto Comprensivo, per un totale stimato in 30 ore con decorrenza dell’incarico 

dalla data odierna per dodici mesi e/o fino al termine delle attività richieste

truzione , dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale “Leonardo da Vinci” 

Scuola dell’infanzia, primaria , secondaria di 1° grado 
Via Rimembranze n° 9 
Fax 0302731278 

BSIC80400L@pec.istruzione.it 

codice scuola BSIC80400L 

Amministrazione trasparente  

Affido diretto Incarico Esperto Esterno Tecnico informatico. 

, n. 2440 e ss.mm.ii., concernente 

l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato ed il 

relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e 

“Nuove norme in 

accesso ai documenti 

al Governo per il 

conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma 

amministrativa"; 

Regolamento recante norme in materia di 

sensi dell'Art.21, della Legge 15 

Disposizioni per la 

(Legge finanziaria 

 “Norme generali 

Amministrazioni Pubbliche”; 

sistema nazionale di 

disposizioni legislative 

gosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 

dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

18/12/2018 con la quale è stato 

La Delibera del Consiglio d’Istituto n. 12 del 27/02/2019, di approvazione 

lio d’Istituto n. 14 del 27/02/2019, che aumenta da € 

€ 39.999,00 i limiti per gli affidamenti diretti di competenza del 

rilevata dai responsabili dei laboratori di informatica 

dei laboratori di 

incarico di amministratore di sistema 

tecnica nei laboratori di 
con decorrenza dell’incarico 

dalla data odierna per dodici mesi e/o fino al termine delle attività richieste; 

ISTITUTO COMPRENSIVO LEONARDO DA VINCI - C.F. 80048350179 C.M. BSIC80400L - AOO-BSIC80400L - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0001836/U del 19/11/2019 11:45:33



 

 

 

C.F. 80048350179 Sito web: icscastenedolo.edu

2. Di imputare la spesa complessiva di 
936,000 corrispondenti ad un costo orario di 
A1.1 del PA 2019 di questo Istituto Comprensivo

3. Di richiedere alla dott.ssa Luisa RAVELLI gli estremi identificativi IBAN del conto corrente bancario 
per il relativo pagamento;  

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della 

normativa sulla trasparenza. 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione , dell’Università e della Ricerca

Istituto Comprensivo Statale “Leonardo da Vinci”
Scuola dell’infanzia, primaria , secondaria di 1° grado

25014 Castenedolo (Bs) – Via Rimembranze n° 9
Tel 0302731301 – Fax 0302731278

email: BSIC80400L@istruzione.it  –   PEC: BSIC80400L@pec.istruzione.it
 

Sito web: icscastenedolo.edu.it      codice scuola BSIC80400L

Di imputare la spesa complessiva di €   900,00   + 4%  INPS per un totale complessivo di € 
ad un costo orario di € 30,00+ 4% di rivalsa INPS

del PA 2019 di questo Istituto Comprensivo; 
Luisa RAVELLI gli estremi identificativi IBAN del conto corrente bancario 
 

resente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della 

 
La Responsabile Unica del P

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Emila IMBROGNO

 

 

truzione , dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale “Leonardo da Vinci” 

Scuola dell’infanzia, primaria , secondaria di 1° grado 
Via Rimembranze n° 9 
Fax 0302731278 

BSIC80400L@pec.istruzione.it 

codice scuola BSIC80400L 

€   900,00   + 4%  INPS per un totale complessivo di € 
€ 30,00+ 4% di rivalsa INPS, su aggregato di spesa 

Luisa RAVELLI gli estremi identificativi IBAN del conto corrente bancario 

resente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della 

Unica del Procedimento 
La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Emila IMBROGNO 

ISTITUTO COMPRENSIVO LEONARDO DA VINCI - C.F. 80048350179 C.M. BSIC80400L - AOO-BSIC80400L - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0001836/U del 19/11/2019 11:45:33


		2019-11-19T12:25:12+0100




